２０２１年８月25 日

参加チーム責任者 各位

（一社）千葉県水泳連盟

マスターズ部会 事務局

千葉マスターズ スプリント２０２１

開催中止のお知らせ

平素は、当連盟に格別のご高配を頂き、心から感謝を申し上げます。

千葉県水泳連盟は、今大会を以下理由により 「開催中止」 とする事にいたしました。

理由として、8 月 17 日、千葉県に対し緊急事態宣言が発出され、更に 8 月 24 日、北海道・愛知・広島など 8 道県

へ緊急事態宣言を発出方針する旨が報道されました。また、大きな要因として「参加地域制限」とした千葉県内も緊急

事態宣言期間中でありながらも感染者数が拡大して、予測の出来ない事態となっております。

この状況下で、「千葉マスターズスプリント 2021」を開催するには、参加される選手並びに役員の皆様に感染す

るリスクが高いと判断し 「開催中止」 の決定をいたしました。

各チームの責任者様、参加を予定されておりました選手の皆様には、ご迷惑をおかけする事となりますが、何卒ご理

解とご了承のほど宜しくお願い申し上げます。

以上